
Pro statečného Oskárka, kterýPro statečného Oskárka, který
potřebuje operacipotřebuje operaci
Drazí přátelé, rada bych touto cestou chtěla založit výzvu pro
svého milovaného francouzského Buldočka Oskárka, kterého
jsem se ujmula z útulku před 4,5 roky. Před rokem měl Oskárek
velmi náročnou operaci plotýnek, které mi zasahovali do míchy
tím pádem ochrnul na zadní nožičky…

– Adéla Salvetova

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5166

https://donio.cz/p/5166

	Pro statečného Oskárka, který potřebuje operaci

